
（ 公 印 省 略 ） 

令和６年７月１６日 

 

 各区長 様 

 

                みっきぃ夏まつり実行委員会 

                  実行委員長 鷲尾 孝司 

 

 

みっきぃ夏まつりにかかるポスター掲示について(依頼） 

 

 

 盛夏の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び

申しあげます。 

さて、８月２４日（土）に県立三木総合防災公園におきまして開催

いたします「みっきぃ夏まつり２０２４」に対しまして、並々なら

ぬご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 このたび、当委員会では、たくさんの市民の皆様にまつり会場に

お越しいただき楽しい夏の夜のひとときを過ごしていただくため、

ＰＲポスターを作成いたしました。 

つきましては、ご多用中誠に恐縮ですが、別添のポスターを貴地

区集会所、掲示板等にご掲示の上、周知・ＰＲを図っていただきま

すようご配慮をお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

みっきぃ夏まつり実行委員会 事務局 

三木市 市民生活部 市民協働課  

担当 ：細川、小家 

TEL 0794-82-2000 内線 2470 



 


